

ประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารสถาบันการศึกษาและพัฒนาต่อเนื่องสิรินธร

สถานที่ก่อสร้าง: สถาบันการศึกษาและพัฒนาต่อเนื่องสิรินธร อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16

เดือน มกราคม

พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	ลวดผูกเหล็ก	69	กก.	32	2,208			2,208	
11	ตะปู	2	ลัง	455	910			910	
12	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 และพื้นที่ผนังเดิมตำแหน่งที่ตั้งต่อม่อ	31	ลบ.ม.	2,160	66,960	398	12,338	79,298	
	งานอื่นๆ								
1	พื้น F1								
	สกัดผิวพื้นข้างตอม่อเดิมออก ส่วนเฉลี่ยและบัวผนัง	69	ตร.ม.			68	4,692	4,692	
	ทำผิวกรวดล้างชาวเทาเบอร์5	69	ตร.ม.	470	32,430		รวมค่าแรง	32,430	
2	พื้น F2								
	หุบพื้น ค.ส.ล. ทางเท้าของเดิม	28	ตร.ม.			70	1,960	1,960	
	ถมทรายบดอัด	1.70	ลบ.ม.	430	731	62	105	836	
	เทพื้น ค.ส.ล. ทน 7 ซม. เสริมเหล็ก RB 6 มม.	28	ตร.ม.	320	8,960		รวมค่าแรง	8,960	
	ทำผิวกรวดล้างชาวเทาเบอร์5	28	ตร.ม.	470	13,160		รวมค่าแรง	13,160	
3	หล่อแผ่นบันได ค.ส.ล. ผิวกรวดล้างชาวเทาเบอร์5	5.20	ม.	1,380	7,176		รวมค่าแรง	7,176	
4	ฝังเส้นทองเหลืองแนวตัดผิวพื้นหินขัดเดิม	4	ม.	60	240	18	72	312	
5	ม้านั่ง ค.ส.ล.								
	ม้านั่ง ค.ส.ล. ของเดิม	1.60	ม.			300	480	480	
	สกัดผิวหินขัดม้านั่ง ของเดิม	28	ม.			68	1,904	1,904	
	ทำม้านั่งใหม่โดยปูกระเบื้องเคลือบขนาด 0.45x0.45 ม.	28	ม.	330	9,240	135	3,780	13,020	